
رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و 
دستگیری فردی که با دستگاه اسکیمر بیش از 
260 کارت بانکی شهروندان را کپی کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ حشمت سلیمانی اظهارکرد: 
پس از شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر 
برداشت غیرمجاز و خالی شدن حساب بانکی 

آنها، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه 
داد: در بررسی های اولیه از تمامی شکات پرونده 
و اشتراک گیری ریز تراکنش های حساب های 
بانکی آنان مشخص شد که تمامی این افراد پس 
از پرداخت هزینه پارکینگ خودرو خود در یکی 

از محلات شیراز اقدام نموده بودند که متهم با 
استفاده از دستگاه اسکیمر، اقدام به کپی کردن 
کارت های بانکی آنها و در نهایت سرقت از 
حساب شهروندان نموده بود که با اقدامات 
فنی فرد موردنظر شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی دستگیر شد. رئیس پلیس فتا استان 

فارس ادامه داد: متهم پس از مشاهده مدارک 
و مستندات پلیس ضمن اقرار به جرم خود 
اعتراف و بیان کرد که پس از اینکه رانندگان 
کارت های عابربانک خودشان را جهت پرداخت 
هزینه پارکینگ به او ارائه می دادند، وی علاوه 
بر کسر مبلغ پارکینگ، اقدام به کپی کردن 
اسکیمر  با دستگاه  آنها  بانکی  کارت های 
می نموده است و توانسته مبلغ 5 میلیارد ریال 
از حساب شهروندان برداشت نماید. این مقام 
سایبری به شهروندان توصیه کرد: به هنگام 
خرید از دستفروشان یا افرادی که دستگاه های 
کارت خوان دارند نسبت به عدم دستکاری و 
اتصال وسیله اضافه  به این دستگاه ها اطمینان 
حاصل کرده و ضمن خودداری از اعلام رمز 
به فروشنده عملیات پرداخت را شخصا انجام 
دهند. سرهنگ سلیمانی یاد آورشد: تغییر 
دوره ای رمز یکی از بهترین راه ها برای جلوگیری 
از عملی شدن اهداف مجرمان سایبری است. 
رئیس پلیس فتا استان فارس از شهروندان 
خواست: هشدار های پلیس را جدی گرفته و 
در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضای مجازی، مراتب را از طریق سایت پلیس 
  www.Cyberpolice .ir فتا به آدرس
بخش مرکز فوریت سایبری اطلاع رسانی کنند. 
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برداشت از 260 کارت بانکی با دستگاه »اسکیمر«کوتـــــاه

دادستان عمومی و انقلاب شوش گفت: یکی از بزرگترین 
توزیع کنندگان موادمخدر در این شهرستان شناسایی و 
دستگیر شد. سجاد اسدی مهر اعلام کرد: پس از تلاش های 
شبانه روزی قضات و کارکنان دادسرای عمومی شهرستان 
شوش و اشراف اطلاعاتی شعبه دادستانی و همچنین حضور 
عوامل انتظامی، یکی از بزرگترین توزیع کنندگان موادمخدر 
در شوش شناسایی و دستگیر شد. وی ادامه داد: پس از 
اقدامات اطلاعاتی و تخصصی گسترده، آخرین محل تردد 

این محکوم متواری در شهرستان شوش توسط شعبه 
دادستانی شناسایی و ضمن حضور اینجانب در صحنه در 
یک عملیات غافلگیرانه باهمکاری پلیس شهرستان شوش 
در مخفیگاهش دستگیر شد. دادستان عمومی و انقلاب 
شوش با اشاره به گستردگی اقدامات محکوم دستگیر شده، 
اظهارکرد: نامبرده یکی از بزرگترین توزیع کنندگان موادمخدر 
است که اقدام به ترانزیت وسیع موادمخدر از شهرستان های 
همجوار به داخل شوش کرده و در سال های اخیر در انتقال 

موادمخدر نقش زیادی داشته است. اسدی مهر ادامه داد: این 
فرد برای فرار از قانون و جلوگیری از اجرای محکومیت ها و 
مختومه شدن پرونده هایش با همکاری برخی از کارمندان 
دولتی در شهرستان های دیگر اقدام به ساخت گواهی فوت 
جعلی و همچنین سنگ قبر کرده بود. وی گفت: پس از ارائه 
مدارک فوت این مجرم به دادسرای شوش از سوی بستگان، 
صحت و سقم موضوع مورد بررسی قرار گرفت که پس از 
چندین ماه اقدامات اطلاعاتی زنده بودن شخص محرز و پس 
از شناسایی محل اختفا، با حضور بنده در صحنه و هوشیاری 
عوامل انتظامی دستگیر و برای شناسایی عوامل جعل و سایر 

موارد در حال بازجویی است.

دستگیری یکی از بزرگترین توزیع کنندگان موادمخدر 

کودک 2 ساله در حوض باغی غرق  شد
روابط عمومی اورژانس جهرم گفت: یک کودک 2 ساله در حوض باغی در 
شهرستان جهرم غرق شد. محمد رحمانیان افزود: در پی تماس با سامانه ۱۱5، 
مبنی بر غرق شدگی کودک دو ساله داخل حوض باغ در در روستای گلدامچه، 
عوامل اورژانس پس از حضور در محل با جسد بی جان این کودک مواجه شدند. وی 
اظهارکرد: توصیه می شود به هیچ وجه کودکان خردسال خود را کنار تشت های آب، 
وان حمام، لگن ها و یا حوضچه های و جوی های کوچک آب، حتی اگر عمقی کمتر از 
قد آنها داشته باشند، بدون توجه تنها نگذارید. وی بیان کرد: شهرستان جهرم دارای 
باغ های زیادی است که اکثرا دارای استخر و کانال های خروجی آب هستند. کودکان 
به دلیل علاقه به آب بازی به استخرها و حوضچه ها نزدیک می شوند و به خاطر ناآگاهی 
اصلا احساس خطر نمی کنند. این وظیفه والدین است که کودکان خود را آگاه 
کرده و  پیشگیری های لازم را در نظر داشته باشند. رحمانیان با بیان اینکه مالکان 
باغ ها می بایست حتما  برای پیشگیری از این حوادث ناگوار دور و اطراف استخر و 
حوضچه های آب را حصارکشی کنند،  ابراز کرد: از همشهریان خواهش می کنیم، 

برای جلوگیری از بروز هر حادثه ای بیشتر مواظب کودکان خردسال باشند.

مرد جوانی با اصابت گلوله به ناحیه سینه در اتوبان خرازی 
به قتل رسید. طی یک خبری کشف جسد مردجوانی در 
اتوبان خرازی به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 گزارش داده 
شد. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱8۱ وردآورد، تیمی 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و محمدحسین زارعی 
بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور جرائم جنایی راهی 
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم 
جنایی به محض حاضرشدن در محل حادثه، با جسد خون آلود 
مرد حدودا 30 ساله ای مواجه شدند که از ناحیه سینه هدف 
اصابت گلوله قرار گرفته و به قتل رسیده بود. بدین ترتیب 

تحقیقات تیم جنایی بلافاصله کلید خورد و در بررسی های 
بیشتر مشخص شد، ساعتی قبل، مقتول به دلیل اختلافات 
شخصی با مردجوانی درگیر شده که در ادامه هدف شلیک 
گلوله از ناحیه سینه قرار گرفته است. کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم، با تحقیقات 
گسترده و بررسی ها لحظه به لحظه صحنه جنایت، قاتل متواری 
را شناسایی و هویت وی را در اختیار بازپرس پرونده قرار دادند. 
با دستور محمدحسین زارعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول 
دادسرای امور جرائم  جنایی، جسد مقتول برای بررسی های 
بیشتر به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات در خصوص 

دستگیری عامل این جنایت در دستور کار ماموران اداره دهم 
پلیس آگاهی قرار دارد.

رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به 
اینکه طی عملیات مشترک این پایگاه با سرکلانتری هفتم 
پلیس پیشگیری 2۴ فقره زورگیری توسط 2 موتورسوار کشف 
شد، گفت: متهمان با استفاده از تاریکی هوا از سرنشینان 
خودرو و عابران پیاده زورگیری می کردند. سرهنگ کارآگاه 
هوشنگ کاکاوندی بیان داشت: پرونده ای از کلانتری خزانه 
ارجاع و چکیده پرونده حکایت از این داشت، هشتم اردیبهشت 
ماه خانمی 3۷ ساله در داخل خودروی شخصی خود در فلکه 
دوم خزانه نشسته بوده که همسرش چند لحظه برای خرید 
از خودرو پیاده می شود و در همین حین راکب و ترک نشین 
یکدستگاه موتورسیکلت آپاچی سفیدرنگ این خانم را مورد 
ضرب وجرح قرار داده و اموالش از قبیل: 2 دستگاه گوشی 
تلفن همراه و کیف دستی اش را به زور سرقت می کنند. وی 

عنوان کرد: حین تحقیقات مقدماتی، ماموران گشت ضربت 
سرکلانتری هفتم فردی را با موتورسیکلت آپاچی سفید رنگ 
به عنوان مظنون به سارق موتورسیکلت از اتباع کشورهای 
همسایه دستگیر و برای بررسی های پلیسی تحویل پایگاه 
هفتم پلیس آگاهی می دهند. رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی 
تهران با بیان اینکه متهم منکر هر گونه سرقت و عمل مجرمانه 
بود، افزود: پس از هماهنگی های قضائی از محفیگاه متهم در 
محدوده  نازی آباد بازدید و در بررسی از این مکان تعدادی 
اموال سرقتی از جمله تلفن همراه شاکی کشف و متهم که 
چاره ای جز به اعتراف نداشت به 2۴ فقره زورگیری با همکاری 
همدستش معترف شد. این مقام پلیسی گفت: متهم اظهارکرد 
پس از سرقت، اموال به سرقت رفته را به مالخری در خیابان 
شوش می فروختند که در این رابطه دستگیری مالخر اموال 

مسروقه و متهم متواری در دستور کار قرار دارد. کاکاوندی به 
شناسایی تعدادی از مالباختگان اشاره کرد و ابرازداشت: متهم 
با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد و کشف جزئیات پرونده 

کماکان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان خرامه گفت: 
8 نفر عامل تیراندازی در این شهرستان 
دستگیر و دو قبضه سلاح از آنها کشف شد. 
سرهنگ زمان ا.. کریمی افزود: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر 
دو مورد تیراندازی و مجروح شدن یکی 
از شهروندان در سطح شهرستان خرامه، 
ماموران پلیس امنیت عمومی بررسی موضوع 
را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع 
ماموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات 

فنی و تخصصی موفق شدند محل اختفا 
متهمان را شناسایی و طی چند عملیاتی 
غافلگیرانه 8 نفر را دستگیر و در بازرسی از 
منازل آنان دو قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز 
استفاده شده در صحنه نیز کشف کنند. 
کریمی با بیان اینکه متهمان به منظور سیر 
مراحل قانونی به دستگاه قضا معرفی شدند، 
گفت: امنیت مردم خط قرمز پلیس است و به 
هنجارشکنان هشدار می دهیم که در صورت 
انجام اقدام مجرمانه دستگیر و به شدت با 

آنان برخورد قاطع می شود.

 ۸ نفر از عوامل تیراندازی دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
سارقان گاردریل اتوبان آزادگان حین سرقت 
خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان 
از سوی مرکز  داشت: در پی اعلام خبر 
سرقت  مبنی   ۱۱0 پلیسی  فوریت های 
گاردریل های اتوبان آزادگان در محدوده 
 ۱68 کلانتری  عملیات  تیم  سیزده آبان 
سیزده آبان به محل اعزام شدند. وی عنوان کرد: 
پس از حضور ماموران مشاهده شد که 2 نفر در 
حال بازکردن پیچ ها و سرقت گاردریل هستند 
که طی یک عملیات ضربتی سارقان را دستگیر 

و به کلانتری منتقل کردند. فرمانده انتظامی 
شهرری خاطرنشان کرد: در تحقیقات به عمل 
آمده، متهمان اظهارداشتند: »پس از بازکردن 
پیچ های گاردریل دیگر همدستمان با خودروی 
وانت نیسان سریعا به محل آمده و گاردریل ها را 
بار وانت نیسان می کنیم و به فروش می رسانیم 
که متهمان در ادامه به بزه ارتکابی معترف و 
دستگیری دیگر متهم پرونده در دستور کار 
پلیس ری است.« این مقام انتظامی ادامه داد: 
متهمان پس از تکمیل پرونده به دادسرا اعزام 

و کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

دستگیری سارقان گاردریل اتوبان

2 جوان در سد غرق شدند
مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سردشت 
گفت: 2 جوان در سد این شهر در حالیکه سوار بر قایق 
بودند، غرق شدند. نادر ساربانی اظهارکرد: طی تماس تلفنی 
شهروندان با سامانه ۱25 مبنی بر غرق شدن 2 جوان در سد 
این شهر سریعا 2 اکیپ امداد و نجات از آتش نشانی شهرهای 
سردشت و ربط به محل موردنظر اعزام شدند. وی ادامه داد: 
نزدیک روستای »قلته« سه جوان جهت تفریح با قایق قصد 
عبور از دریاچه سد داشتند که قایق دچار حادثه شده و واژگون 
می شود. مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
سردشت اضافه کرد: در این میان یکی از سرنشینان قایق خود 
را نجات می دهد و 2 نفر دیگر به علت ناآشنایی با فنون شنا و 

عمق زیاد آب متاسفانه غرق می شوند.

3  کشته در تصادف کامیون با مینی بوس
برخورد یکدستگاه کامیون با مینی بوس در محور زرند به 
معدن سنگ جلال آباد، 3 فوتی بر جای گذاشت. یکدستگاه 
کامیون خدمات رسان معدن سنگ آهن جلال آباد از زرند به 
طرف یزدان آباد در حال حرکت بود که در 8 کیلومتری محور 
زرند- یزدان آباد با یکدستگاه مینی بوس خدمات رسان متعلق 
به سنگ آهن جلال آباد به شدت برخورد کرد و راننده کامیون، 
راننده و یک سرنشین مینی بوس جان خود را از دست دادند. 
محمدحسین اثنی عشری، فرمانده پلیس راه زرند- یزد، 
خواب آلودگی و انحراف به چپ از سوی راننده کامیون را علت 
وقوع حادثه اعلام کرد. وی از رانندگان خواست هنگام رانندگی 
مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند تا دیگر شاهد 

اینگونه حوادث نباشیم.

۹۴ قبضه انواع سلاح غیرمجاز کشف شد
فرمانده انتظامی خوزستان از اجرای طرح جمع آوری 
سلاح و مهمات غیرمجاز خبر داد و گفت: ۹۴ قبضه انواع 
سلاح شکاری و جنگی غیرمجاز در این طرح در سطح استان 
خوزستان کشف شد. سردار سیدمحمد صالحی با تاکید بر 
برخورد قاطعانه پلیس با دارندگان سلاح غیر مجاز و عاملان 
تیراندازی در سطح استان اظهارداشت: به منظور ارتقای 
امنیت اجتماعی، پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خوزستان 
با همکاری سایر یگان های انتظامی استان، طرح جمع آوری 
سلاح و مهمات غیرمجاز را به مدت چهار روز در سطح استان 
به مرحله اجرا در آورد. وی افزود: در اجرای این طرح ماموران 
پلیس با کار اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی 62 نفر از 
دارندگان سلاح غیرمجاز و عاملان تیراندازی را شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند. سردار صالحی بیان 
کرد: در اجرای این طرح ۹۴ قبضه سلاح غیرمجاز شامل: 
3۴ قبضه سلاح جنگی، 60 قبضه سلاح شکاری غیرمجاز 
و همچنین ۷3۱ عدد فشنگ کشف شد. فرمانده انتظامی 
خوزستان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع 
قضائی معرفی شدند، ابراز امیدواری کرد با تداوم این روند و 
برخورد قاطع دستگاه قضائی شاهد امنیت پایدار در سطح 

استان خوزستان باشیم.

جوانی در استخر کشاورزی غرق شد
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
کرج گفت: یک جوان نظرآبادی در یک استخر کشاورزی در 
شهرستان نظرآباد غرق شد. محمد جمشیدی افزود: درپی 
غرق شدن جوان نظرآبادی در استخر کشاورزی بلافاصله 
پس از هماهنگی با مدیریت بحران استانداری البرز نیروهای 
عملیاتی به محل حادثه اعزام و جسد جوان 2۷ ساله از 
استخر خارج شد. وی اظهارداشت: انجام چنین عملیاتی در 
استخری گل آلود طی مدت زمان ۱0 دقیقه حاکی از آمادگی 
و توانمندی  نیروهای سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کرج است. جمشیدی خاطرنشان کرد: چهار نیروی 
عملیاتی به همراه 2 دستگاه خودروی امدادی به محل حادثه 
اعزام شدند. این مسئول تاکیدکرد: سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری کرج درزمان وقوع حوادث احتمالی 
درشهرستان های مختلف استان البرز از هیچ کمکی دریغ 

نخواهد کرد.

دستگیری سارق حرفه ای مغازه ها
فرمانده انتظامی هرسین از دستگیری سارق حرفه ای 
مغازه های این شهرستان و اعتراف وی به ارتکاب 50 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ علی عزیزیان اظهارداشت: 
پس از وقوع چندین فقره سرقت از مغازه های هرسین، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه 
داد: این سارق حرفه ای در فرصت مناسب و در کمترین 
زمان ممکن قفل مغازه ها را باز و از آنها سرقت می کرد. 
عزیزیان یادآورشد: با توجه به حساسیت موضوع ماموران 
کلانتری ۱2 هرسین توانستند با اقدامات اطلاعاتی خود 
این سارق حرفه ای را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی هرسین تصریح 
کرد: متهم در بازجویی ها به ارتکاب 50 فقره سرقت مغازه 

در این شهرستان اعتراف کرد.

۹0 کیلو حشیش کشف شد
فرمانده انتظامي »مهر« از کشف ۹0 کیلو حشیش 
در پاکسازي از محل تردد قاچاقچیان موادمخدر در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ بهادر رزمجویی بیان کرد: در 
اجراي طرح مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، ماموران 
انتظامي مهر حین گشت زني در محورهاي مواصلاتي 
منتهي به این شهرستان به یک پژو ۴05 مشکوک و دستور 
ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وي 
افزود: پس از طي مسافتي تعقیب و گریز راننده و سرنشین 
که عرصه را بر خود تنگ دیده بودند تعدادي بسته هاي 
موادمخدر را به بیرون خودرو پرتاب و با توجه به تاریکي هوا و 
موقعیت جغرافیایي منطقه متواري شدند. فرمانده انتظامي 
مهر با اشاره به اینکه در پاکسازي از محل تردد خودرو ۹0 
کیلو حشیش کشف شد، تصریح کرد: تلاش براي شناسایي 
و دستگیري قاچاقچیان به صورت جدي در دستور کار پلیس 

قرار دارد.

کشف 180 کیلو تریاک
فرمانده انتظامي استان فارس گفت: در 
بازرسي از منزل یک قاچاقچي حرفه اي در 
شیراز ۱80 کیلو تریاک کشف شد. سردار 
رهام بخش حبیبي، بیان کرد: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با انجام 
کار فني و تخصصي از دپو محموله سنگین 
تریاک واقع در یک منزل مسکوني در 
یکي از محله  هاي شیراز مطلع شدند. وي 
تصریح کرد: ماموران ضمن هماهنگي 
با مقام قضائي به محل موردنظر اعزام و 
در بازرسي از آن منزل موفق شدند ۱80 
کیلو تریاک کشف کنند. فرمانده انتظامي 
استان با بیان اینکه در این خصوص یک 
قاچاقچي حرفه اي دستگیر شد، تصریح 
کرد: متهم پس از سیر مراحل قانوني روانه 
زندان شد. این مقام ارشد انتظامي به نقش 
پررنگ و تاثیرگذار مردم در برخورد با 
قاچاقچیان اشاره و تاکیدکرد: پلیس استان 
فارس در راستاي مبارزه با پدیده شوم 
اعتیاد و قاچاق موادمخدر با گسترش چتر 
اطلاعاتي، به صورت شبانه روزي تلاش و از 

ظرفیت هاي مردم بهره مي گیرد.

دستگیری سارق لوازم خودرو 
جانشین فرماندهی انتظامی استان البرز 
از دستگیری یک سارق لوازم خودرو که 
در اطراف پاساژها و بیمارستان های کرج 
اقدام به ۱00 فقره سرقت کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ محمد معظمی گودرزی بیان 
داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
لوازم داخل خودرو در اطراف پاساژ ها و 
بیمارستان های مناطق شمالی شهر کرج، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: بررسی 
اولیه کاراگاهان حاکی از این بود که فردی با 
استفاده از شاه کلید در اطراف بیمارستان ها 
و پاساژهای مناطق شمالی شهر کرج اقدام 
به سرقت لوازم خودروهای فاقد لوازم 
بازدارنده می کند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان البرز اظهارداشت: در ادامه کارآگاهان 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق به 
شناسایی یکی از سارقان سابقه دار غرب 
استان تهران و شهر فردیس شدند که 
با ردزنی مخفیگاه او در شهرک وحدت 
فردیس، در یک اقدام غافلگیرانه نامبرده 
دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات 
تکمیلی متهم که چاره ای جز اعتراف در 
پیش رویش نمی دید، به ناچار به لب سخن 
گشوده و به ۱00 فقره سرقت لوازم داخل 
خودرو اقرار کرد. سرهنگ گودرزی در 
پایان از معرفی این سارق به مراجع قضائی 
خبر داد و خاطرنشان کرد: شهروندان عزیز 
در نظر داشته باشند که استفاده از لوازم 
بازدارنده مانند قفل فرمان و دزدگیر تا حد 
زیادی از سرقت خودروهایشان پیشگیری 

می کند.

کشف 20 فقره سرقت چرخ زاپاس 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از دستگیری سارق حرفه ای لوازم خودرو 
که با موتورسیکلت سرقت مرتکب 20 فقره 
سرقت چزخ زاپاس خودرو شده بود، خبر 
داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان داشت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت چرخ زاپاس 
خودرو در محله تهرانپارس رسیدگی به 
موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار تیمی از ماموران کلانتری 
۱۴۴ جوادیه تهرانپارس قرار گرفت. وی 
با بیان اینکه در تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی مشخص شد که سارق فردی 
60 ساله است که با موتورسیکلت اقدام 
به سرقت می نماید؛ افزود: تیم عملیاتی 
کلانتری با مشخصات ظاهری که در دست 
داشته فرد سارق را سوار بر موتورسیکلت 
در حالی یک عدد چرخ زاپاس خودرو بر 
روی موتورسیکلت خود داشته مشاهده 
می نماید. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: متهم با رویت ماموران 
بلافاصله از محل متواری می شود در تعقیب 
و گریز متوفف و دستگیر می شود. سرهنگ 
موقوفه ای با اشاره به اینکه متهم به 20 فقره 
سرقت چرخ زاپاس خودرو در محدوده 
تهرانپارس اعتراف نموده است، خاطرنشان 
کرد: تحقیقات بیشتر برای شناسایی سایر 

مالباختگان کماکان ادامه دارد.

قتل هولناک مرد جوان با شلیک گلوله در اتوبان 

۲۴ فقره زورگیری از سرنشینان خودرو


